data da entrega dos produtos, e que os medicamentos sejam entregues com prazo equivalente amínimo 75% (setenta e cinco por cento) de sua validade, contados da de fabricação.

4 PREÇO E VALOR DO CONTRATO:
4.1 O Contratante pagará ao Contratado os preços unitários previstos em sua proposta, que é parteintegrante deste contrato:
4.2 O valor total do contrato é de R$ 7.530,00 (Sete mil e quinhentos e trinta reais).4.3 No preço pactuado estão inclusas todas as despesas necessárias à execução do objeto docontrato, inclusive tributos, encargos trabalhistas e despesas com transporte e locomoção.

5. DO REAJUSTE.

5.1 A periodicidade de reajuste do valor deste contrato será anual, conforme disposto na Lei Federal